Tidspunkt

08:57
09:30
10:15

11:19
11:43
11:46
12:04
12:21
13:17

13:22

13:24

15:26
16:09

16:09

21. april 2016

Adresse

Vognmagergade

Vibevej

Matthaeusgade

Helgolandsgade
Rolighedsve;j
Skyttegade
Rolighedsvej
Valhalsgade
Islevbrovej

Gammelager

Rigsdagsgarden

Ryvangs Allé

Sundholmsve;j

Hyskenstraede

DOGNRAPPORT

Vagtdggnet fra kl. 08.00 den 20-04-2016 til kl. 08.00 den 21-04-2016

Melding

Brandalarm

Brandalarm

Brandalarm

Brandalarm
Brandalarm
Brandalarm
Brandalarm
Brandalarm
Brandalarm

Brandalarm

Brandalarm

Naturbrand

Skraldespand i det fri

Oliespild

Beskrivelse

Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.
Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.
Blind alarm, idet en detektor var aktiveret pa grund af stgv fra handvaerkers
arbejde teet pa detektoren.

Blind alarm idet en detektor var aktiveret pa grund af damp fra bad.

Blind alarm idet en detektor var aktiveret pa grund af vandskade.

Blind alarm idet en detektor var aktiveret pa grund af haerveerk.

Blind alarm idet en detektor var aktiveret pa grund af vandskade.

Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.
Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved brug af deodorant.

Blind alarm, idet et alarmtryk var aktiveret uden paviselig grund.

Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden paviselig grund.

Ild i ca. 20 m2 beplantning, slukket med 1 HT-slange og A-skum.
Muligvis opstaet gr. selvantaendelse af traeflis.

Ild i mindre affaldscontainer, slukket med 1 HT. Ingen skade pa beholder.

Mindre oliespild/forurening pa fortov. Fortov rengjort, intet yderligere foretaget.
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Tidspunkt

17:03

20:03

20:30

21:14

23:10

23:44

Adresse

@stergade

Arne Jacobsens Allé

Peter Bangs Vej

Sigurdsgade

Tybjergparken

Retortvej

YDERLIGERE INFORMATION:
Kontakt vagthavende operationschef pa telefon 26 88 29 80

21. april 2016

Melding

Brandalarm

Brandalarm

Rog fra keelder

Ild i lejlighed

Id i bil

Ild i skur teet pa bygning

Beskrivelse

Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra
Produktionsanlaeg.

Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp fra bad.

Ild i elskab i kaelder under beboelsesejendom. Elskab slukket og keelder udluftet for
ro@g. Skadeservice og elektriker tilkaldt.

Mindre ild i lejlighed, slukket med 1 HT-slange, trappe og lejlighed udluftet.

Ild i bil, slukket med 2 HT-rgr. Overdraget skadestedet til politiet.

Ild i skur/hytte pa legeplads, naesten udbraendt ved ankomst. Slukket med 2 HT-
slanger.
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